

Årsredovisning

för

Design by Scandinavian Metal AB

556578-1381

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Rautiainen , Verkställande direktör
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Design by Scandinavian Metal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999. Bolagets huvudsakliga verksamhet består av detaljhandel i biltillbehörsbranschen.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Lumise Oy, 2548487-3, med säte i Rovaniemi, Finland.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 avslutades med en omsättningsökning på över 30% jämfört med föregående bokslutsår, men med ett negativt rörelseresultat. Den största bidragande orsaken till ökning av omsättning har varit bolagets fortsatta satsning på E-handel och dess plattform. Bolaget har under året investerat i verksamhetens E-handel för att ytterligare kunna växa och ta marknadsandelar, detta har bidragit till högre marknadsföringskostnader och denna satsning har därmed påverkat vårt rörelseresultat negativt. Andra bidragande orsaker till det negativa rörelseresultatet är en mycket svag krona under 2022. Bolagets största försäljning sker i svenska kronor och inköpen sker i utländsk valuta och det har inte funnits utrymme till att höja priserna lika mycket mot kunderna.

Trots det osäkra omvärldsläget som uppstått under året och dess påverkan på människors minskade köpkraft och de konsekvenser det innebär är bolagets bedömning att dem ska kunna fortsätta med att öka omsättningen och visa ett positivt rörelseresultat. Under kommande räkenskapsår kommer flertalet nya innovativa produkter och produktserier att släppas på marknaden. Dessa kommande produkt- och produktserier tror bolaget har stor potential i att lyckas i både Sverige och utomlands.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	52 971	34 804	31 906	21 817
Resultat efter finansiella poster	-3 451	578	1 393	492
Soliditet (%)	1	22	18	35

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år till följd av den satsning man i år och föregående år gjort på e-handeln med ett utvecklat och breddat produktsortiment med högkvalitativa produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 523 735	577 965	3 201 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		577 965	-577 965	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-3 450 864	-3 450 864
Belopp vid årets utgång	100 000	3 501 700	-3 450 864	150 836

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 920 000 kr (3 520 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 501 699
årets förlust	-3 450 864
	50 835
disponeras så att i ny räkning överföres	50 835
	50 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-01 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 970 552	34 803 660
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		692 261	459 809
Övriga rörelseintäkter		146 054	52 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 808 867	35 315 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 183 517	-24 622 779
Övriga externa kostnader		-12 113 557	-6 674 382
Personalkostnader	2	-5 392 745	-3 260 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 325	-150 471
Summa rörelsekostnader		-56 912 144	-34 707 959
Rörelseresultat		-3 103 277	607 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 048
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-347 587	-33 686
Summa finansiella poster		-347 587	-29 638
Resultat efter finansiella poster		-3 450 864	577 965
Resultat före skatt		-3 450 864	577 965
Årets resultat		-3 450 864	577 965

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	423 824	500 035
Inventarier, verktyg och installationer	5	300 490	260 943
Summa materiella anläggningstillgångar		724 314	760 978
Summa anläggningstillgångar		724 314	760 978
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 674 538	10 816 583
Summa varulager		17 674 538	10 816 583
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 696 890	2 991 906
Fordringar hos koncernföretag		107 480	0
Övriga fordringar		56 825	242 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 412	29 623
Summa kortfristiga fordringar		3 887 607	3 263 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325	460
Summa kassa och bank		325	460
Summa omsättningstillgångar		21 562 470	14 080 900
SUMMA TILLGÅNGAR		22 286 784	14 841 878

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 501 699	2 523 735
Årets resultat		-3 450 864	577 965
Summa fritt eget kapital		50 835	3 101 700
Summa eget kapital		150 835	3 201 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 989 157	747 041
Skulder till koncernföretag		16 398 284	6 415 585
Skatteskulder		25 762	2 063
Övriga skulder		3 143 657	3 947 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		579 089	527 859
Summa kortfristiga skulder		22 135 949	11 640 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 286 784	14 841 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021-04-01 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	343 689	33 145
	343 689	33 145

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	629 838	629 838
Inköp	53 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	683 148	629 838
Ingående avskrivningar	-129 803	-35 536
Årets avskrivningar	-129 521	-94 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 324	-129 803
Utgående redovisat värde	423 824	500 035

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 814	344 395
Inköp	132 350	42 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 164	386 814
Ingående avskrivningar	-125 871	-69 667
Årets avskrivningar	-92 803	-56 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 674	-125 871
Utgående redovisat värde	300 490	260 943

Kungälv 2023-06-15
Jim Rautiainen
Jim Rautiainen
Verkställande direktör

Arni Ekholm
Arni Ekholm

Juan Garcia Tormund
Juan Garcia Tormund

Pekka Raatikainen
Pekka Raatikainen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19
Ernst & Young AB

Anna de Blanche
Anna de Blanche
Auktoriserad revisor


